Hanc commendationem sigillo meo testatam. Epistola Sultanica, 

ante 6 annos Arabicè scripta, est testimonium ipsos esse suo con- 

cessu Archiepiscopos factos. 

(4) Il fallait dire plutôt Macedonia. 
(2) Aujourd'hui le vilayet de Monastir (Bitolia), siège du gouverneur général 

(vali) et d'un métropolite grec sous le même titre. 
(3) Note marginale : « Neapoli nihil impetrarunt : quod ille ἡγεμών sibi potes- 

tatem esse negaret. » 

(4) « Papa eos vocavit σχισματικοὺς καὶ αἰοετικούς. » Note marginale. 
(5) Note marginale : « armata manu exuti suis ἀρχιεοατικαῖς vestibus. » 
(6) Detenti ? 
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Crusius ἃ écrit pour eux encore une lettre de recommanda- 

tion en langue allemande (Germanicum ousturixoy). 

On lit immédiatement après : 

Mecum coenati sunt ambo Graeci. Varia locuti sumus. Cum Athana- 

sio de religione contuli. Consentimus in his. 1) Omnes natura sumus 

corrupti; 2) erecti sumus pro missione seminis in paradiso, 8) haec 

pdico (1) fuit apud patriarchas ; 4) in populo Hebraeo, peculiariter 

electo, fuere τύποι χαὶ oxnval de Chro. 5) Chro exhibito, Veritas et 

φῶς venit, illis abolitis: 6) justificamur et conservamur sola fide 
et fiducia Chri;, 7) fidem dant fructus et bona op(er)a testari, opera 

charitatis. | 

= De invocatione dissentiebamus. Ille sanctos invocari volebat : 

quia omnia (2) ipsorum sit condita κατ᾽ εἰκόνα Θεοῦ: quia sit jam πνεῦμα 
purum, et coram Deo agens. Respondi ego, non sequi inde invoca- 

tionem, non esse invocandos : quia nullum exemplum, detrahi Deo 

suum honorem. Christum dicere, Venite ad me, non ad Petrum, 

Mariam : Dicere Pater noster (sic). In Psalm. 50, invoca me, non, 

alium : In Esaia dici, Abraham nos non novit. Sanctos non esse omni- 

potentes, esse reotwptouévouc, non ubique esse. Quievit : Dixi, μέμνησθε 
τούτων τῶν λόγων. | 

Ipsi non audent redire domum. Habent hostes Turcam et papam. 

Veneti ipsos metuunt, ut qui, Uscochis vicini, cum eis contra eos 

fecerint, apud Aulonam, juxta sinum Adriaticum................. 

Cogitare jam non velle redire Pragam, sed Norimbergae manere ad 

tempus : et Caesari scribere, atque ibi rursum expectare. Ait, suum 

ex fratre nepotem (Ἰωάννην) adhuc Mediolani teneri : sed dimissum 
iri, ut adolescentem. Non Meletium (8), sed quendam alium (ex hae- 

-retica secta Jacobitarum), Alexandrise degentem, Papae se subdi- 

disse. À Meletio damnari Papatum et Concilium (1438) Florentinum. 

Nunc iterum esse Alexandriae.